

TROŠKOVNIK ZA PRIKLJUČAK NA VODOVODNU MREŽU

Izvođač: VODOVOD GRUBIŠNO POLJE d.o.o.

Naručilac radova: Priključak za vodomjer 3/4"

Mjesto, ulica i kućni broj:

Radovi izvršeni prema radnom nalogu broj:

1. ZEMLJANI RADOVI

Red. Br.	VRSTA RADOVA	IZRAČUN KOL.	KOLIČINA m ³	JED. CIJENA	IZNOS kn
1.	Iskop zemljišta III kategorije na mjestu prolaza glavnog uličnog voda.	1,20	2,16	30,00	64,80
		1,80			
		1,00			
2.	Iskop rova za polaganje vodovodnih cijevi od ceste do šahte vodomjera.	0,30	1,35	30,00	40,50
		0,90			
		5,00			
3.	Zatrpavanje zemlje nakon polaganja cijevi i završne montaže		3,51	15,00	52,65

UKUPNO:

157,95

2. MONTAŽNI RADOVI

Red. Br.	VRSTA RADOVA	KOLIČINA m, kom ili h	JED. CIJENA	IZNOS kn
1.	Navrnuti zasun - lijevani DN 90, 110 , 125, 140, 160	1,00	510,00	510,00
2.	Navrnuti zasun - PHD DN 90, 110, 125, 140, 160			
3.	Ugradbena garnitura	1,00	190,00	190,00
4.	Kapa lijevana - PHD	1,00	77,00	77,00
5.	PVC cijev O 50 x 1000			
6.	Čelična cijev 14 x 14			
7.	Reducir dupla spojnica PVC 1" - 3/4			
8.	Redukcija pocinčana 6/4" - 3/4", 2" - 3/4" , 2"-1"	1,00	20,00	20,00
9.	Vodovodna cijev 3/4" OKITEN - PHD, 16 bara	5,00	7,00	35,00
10.	Vodovodna cijev 6/4" OKITEN - PHD, 10 bara			
11.	Vodomjer 3/4" (sa holenderima)	1,00	350,00	350,00
12.	MS spojnica 3/4"	2,00	19,00	38,00
13.	MSL spojnica 3/4"			
14.	Ventil kuglasti 3/4"	1,00	35,00	35,00
15.	Ventil kuglasti sa ispustom 3/4"	1,00	50,00	50,00
16.	Regulator pritiska			
17.	Rad	3,00	95,00	285,00

UKUPNO:

1590,00

3. BUŠENJE

Red. Br.	VRSTA RADOVA	KOLIČINA m	JED. CIJENA	IZNOS kn
1.	Bušenje strojnim bušačem opromjerom O 70 m" okomito na os ceste na dubini 1,2 m	0,00	125,00	0,00

UKUPNO:

0,00

4. VODOMJERNO OKNO

Red. Br.	VRSTA RADOVA	KOLIČINA m3, kom ili h	JED. CIJENA	IZNOS kn
1.	Iskop zemlje za vodoravno okno (ručni) - dimenzija šahte 1,05 x 1,05 x 1,00 m	1,10	105,00	115,50
2.	Izrada vodomjernog okna - betonski blok - gotovo betonsko okno	1,00	296,30	296,30
3.	Betoniranje poklopca za okno - limeno - pocinčani	1,00	468,33	468,33
4.	Dno okna - bet.kocke 400 x 400	4,00	5,39	21,56
5.	Rad	1,00	95,00	95,00

UKUPNO: 996,69

REKAPITULACIJA:

ZEMLJANI RADOVI	157,95 kn
MONTAŽNI RADOVI	1.590,00 kn
BUŠENJE	- kn
VODOMJERNO OKNO	996,69 kn
UKUPNO	2.744,64 kn
PDV25%	686,16 kn